
2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COFFIN LUCILE ASSOMPTION1. RENNES QN8" 10 37 pts.35-4-ASSR

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER QN8" 28 34 pts.29-4-LIKE

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES QN8" 34 32 pts.35-3-SMAR

SOMM ZORAH JEANNE D'ARC4. RENNES QN8" 35 32 pts.35-3-JAR

BRABAN PAULINE LE LIKES LA SALLE5. QUIMPER QN8" 37 32 pts.29-4-LIKE

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE QN8" 37 32 pts.35-4-JAV

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE QN8" 37 32 pts.35-4-JAV

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT8. RENNES QN8" 41 31 pts.35-4-SVPR

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE9. RENNES QN8" 43 31 pts.35-3-SMAR

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS10. CHATEAULIN QN8" 46 30 pts.29-4-SLC

LE DEVEHAT JULIETTE JEANNE D'ARC - SAINT IVY11. PONTIVY QN8" 49 29 pts.56-3-JASY

JANVIER LISA SAINT VINCENT12. RENNES QN8" 53 29 pts.35-4-SVPR

COQUIO FIONA ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES QN8" 59 28 pts.35-3-SMAR

CHARON LUCIE SAINT LOUIS14. CHATEAULIN 8" 64 27 pts.29-4-SLC

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT15. RENNES 8" 65 26 pts.35-4-SVPR

BARBET-FOURRAGE FLORA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...16. VANNES - SAINT AVE 8" 67 26 pts.56-4-ESND

JOLY LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE17. RENNES 8" 68 26 pts.35-3-SMAR

PERON MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE18. RENNES 8" 71 25 pts.35-3-SMAR

BRIAND ELSA SAINTE JEANNE D'ARC19. VITRE 8" 76 24 pts.35-4-JAV

BOURGEON- -DUPREZ MARIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...19. FOUGERES 8" 76 24 pts.35-3-JBLT

MANACH NOEMIE SAINTE ANNE21. BREST 8" 77 24 pts.29-4-SABR

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE22. RENNES 8" 78 24 pts.35-3-SMAR

HALLEGOUET INES LES DEUX RIVES23. LANDERNEAU 8" 80 23 pts.29-4-LDRL

D'AMATO SARAH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE23. RENNES 8" 80 23 pts.35-3-SMAR

MORVAN ROSE SAINT PAUL - SAINT GEORGES25. VANNES 8" 81 23 pts.56-3-SPV

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT26. RENNES 8" 83 23 pts.35-4-SVPR

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE27. SAINT-BRIEUC 8" 85 23 pts.22-4-SCLP

GENDRON LOUISE SAINT VINCENT27. RENNES 8" 85 23 pts.35-4-SVPR

LE MAY FANNY SAINTE THERESE29. QUIMPER 8" 88 22 pts.29-4-STQ

DELALANDE FANNY ST MARTIN QUARTIER STE ANNE29. RENNES 8" 88 22 pts.35-3-SMAR

LEON LOLA NOTRE DAME31. GUINGAMP 8" 89 22 pts.22-4-NDGG

THIBAUT MARGAUX SAINT PAUL - SAINT GEORGES32. VANNES 8" 90 22 pts.56-3-SPV

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME33. GUINGAMP 8" 93 21 pts.22-4-NDGG

GOUZERH WINONA LE LIKES LA SALLE34. QUIMPER 8" 98 20 pts.29-4-LIKE

PICHARD ENORA SAINT VINCENT35. RENNES 8" 99 20 pts.35-4-SVPR

YABORO GABA JOANELLE ST CHARLES LA PROVIDENCE36. SAINT-BRIEUC 9" 08 19 pts.22-4-SCLP

LAKOUIFAT SANA SAINT VINCENT37. RENNES 9" 10 19 pts.35-4-SVPR

CHAUVEL MAUD SAINTE ANNE - SAINT LOUIS38. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 11 19 pts.56-4-SASL

LE BOZEC--LE DEUFF RIWANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS39. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 12 18 pts.56-4-SASL

JARLEGAND CAMILLE SAINT PAUL - SAINT GEORGES40. VANNES 9" 13 18 pts.56-3-SPV

PEAN LILY-ROSE SAINTE THERESE40. QUIMPER 9" 13 18 pts.29-4-STQ

SAINTIGNY ALICE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...42. PONT L'ABBE 9" 14 18 pts.29-4-S2GV

CADO YOUNA SAINTE JEANNE D'ARC42. VITRE 9" 14 18 pts.35-4-JAV

FERRION MAEVA SAINTE JEANNE D'ARC44. VITRE 9" 15 18 pts.35-4-JAV

HUYGHUES-BEAUFOND SEN JEANNE D'ARC45. RENNES 9" 16 18 pts.35-3-JAR
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUILLO CORALIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES46. VANNES 9" 17 18 pts.56-3-SPV

GRIFFON APOLINE LE LIKES LA SALLE46. QUIMPER 9" 17 18 pts.29-4-LIKE

JANVIER JULIETTE SAINTE ANNE48. BREST 9" 18 18 pts.29-4-SABR

DELABROISE FLAVIE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE49. RENNES 9" 19 18 pts.35-3-SMAR

LE FALHER LISON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS50. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 20 18 pts.56-4-SASL

RABUTEAU DIANE SAINTE ANNE51. BREST 9" 21 18 pts.29-4-SABR

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE51. BREST 9" 21 18 pts.29-4-SABR

BESNARD LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC53. VITRE 9" 23 17 pts.35-4-JAV

RUEN--L'HOSPITALIER LIZ SAINT JOSEPH54. LAMBALLE 9" 27 17 pts.22-3-SJLB

RAGOT ANNA SAINTE JEANNE D'ARC55. VITRE 9" 28 17 pts.35-4-JAV

HACQUES EMMY SAINTE JEANNE D'ARC55. VITRE 9" 28 17 pts.35-4-JAV

LEURANGUER EMELINE NOTRE DAME57. GUINGAMP 9" 29 17 pts.22-4-NDGG

GARDE ALICIA SAINT PAUL - SAINT GEORGES57. VANNES 9" 29 17 pts.56-3-SPV

CHAMAILLARD KLERVIE JEANNE D'ARC - SAINT IVY59. PONTIVY 9" 35 16 pts.56-3-JASY

CHALLOY CELIA SAINTE JEANNE D'ARC59. VITRE 9" 35 16 pts.35-4-JAV

PHILIPPE CLEMENTINE SAINTE ANNE61. BREST 9" 36 16 pts.29-4-SABR

BRISORGUEIL MAXENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE62. RENNES 9" 37 16 pts.35-3-SMAR

LE PICAUD CELESTE SAINT PAUL - SAINT GEORGES63. VANNES 9" 40 16 pts.56-3-SPV

MANCEAU CELIA SAINTE ANNE63. BREST 9" 40 16 pts.29-4-SABR

GUIBERT CLEMENCE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS65. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 44 16 pts.56-4-SASL

HINAULT GAELLE SAINT JOSEPH65. LAMBALLE 9" 44 16 pts.22-3-SJLB

GARGASSON JADE SAINT PAUL - SAINT GEORGES67. VANNES 9" 45 15 pts.56-3-SPV

COMBOT-LEFORT MADELINE SAINTE ANNE68. BREST 9" 50 15 pts.29-4-SABR

LEVEILLE--CALVEZ PAULINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS69. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 59 14 pts.56-4-SASL

LOREC MANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS70. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 70 13 pts.56-4-SASL

MAIGNAN LEA SAINTE JEANNE D'ARC71. VITRE 9" 72 13 pts.35-4-JAV

LOUARN BRASY JADE ST CHARLES LA PROVIDENCE72. SAINT-BRIEUC 9" 73 13 pts.22-4-SCLP

PILET PAULINE SAINT JOSEPH73. LAMBALLE 9" 79 12 pts.22-3-SJLB

POTIN AUGUSTINE SAINTE JEANNE D'ARC74. VITRE 9" 81 12 pts.35-4-JAV

PIGEON ROSE SAINTE JEANNE D'ARC75. VITRE 9" 95 11 pts.35-4-JAV

BOUVIER MAIA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...76. VANNES - SAINT AVE 10" 01 10 pts.56-4-ESND

QUINQUIS ALIZEE SAINTE ANNE77. BREST 10" 14 9 pts.29-4-SABR

MENARD LENA SAINTE ANNE78. BREST 10" 27 8 pts.29-4-SABR

LE MIGNANT MELYNE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS79. SAINTE ANNE D'AURAY 10" 28 8 pts.56-4-SASL

KERGOSIEN ALEXIA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS80. SAINTE ANNE D'AURAY 11" 06 1 pts.56-4-SASL

BENHAMMOU EMNA SAINT PIERRE81. SAINT BRIEUC 12" 04 1 pts.22-4-SPSB

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COFFIN LUCILE ASSOMPTION1. RENNES QN8" 13 36 pts.35-4-ASSR

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER QN8" 16 36 pts.29-4-LIKE

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES QN8" 17 36 pts.35-3-SMAR

SOMM ZORAH JEANNE D'ARC4. RENNES QN8" 20 35 pts.35-3-JAR

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE QN8" 27 34 pts.35-4-JAV

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE QN8" 37 32 pts.35-4-JAV
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m
Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT7. RENNES QN8" 45 30 pts.35-4-SVPR

BRABAN PAULINE LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER QN8" 57 28 pts.29-4-LIKE

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS9. CHATEAULIN 8" 62 27 pts.29-4-SLC

CJF 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DENIS SARAH ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...1. VANNES - SAINT AVE QN9" 58 28 pts.56-4-ESND

HOMBRON LILOU JEANNE D'ARC - SAINT IVY2. PONTIVY QN9" 69 27 pts.56-3-JASY

DALIBARD LISE SAINT PIERRE3. SAINT BRIEUC QN9" 72 26 pts.22-4-SPSB

GAUTIER MAELANN SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE QN9" 73 26 pts.35-4-JAV

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...5. PONT L'ABBE QN9" 95 23 pts.29-4-S2GV

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE QN9" 95 23 pts.35-4-JAV

JOLY LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE7. RENNES QN10" 02 22 pts.35-3-SMAR

GUYON ANAIS SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE QN10" 02 22 pts.35-4-JAV

JANVIER LISA SAINT VINCENT9. RENNES QN10" 12 20 pts.35-4-SVPR

CADIEU MARION SAINT VINCENT10. RENNES QN10" 18 19 pts.35-4-SVPR

GUEDON CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE11. RENNES QN10" 20 19 pts.35-3-SMAR

BRABAN PAULINE LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER QN10" 49 18 pts.29-4-LIKE

D'AMATO SARAH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 10" 65 17 pts.35-3-SMAR

LAKOUIFAT SANA SAINT VINCENT14. RENNES 10" 67 16 pts.35-4-SVPR

BOUARD SUZON SAINTE JEANNE D'ARC15. VITRE 10" 72 16 pts.35-4-JAV

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE16. BREST 10" 79 16 pts.29-4-SABR

CADO YOUNA SAINTE JEANNE D'ARC17. VITRE 11" 05 14 pts.35-4-JAV

CONQ LILI-MARIE SAINTE ANNE18. BREST 11" 14 14 pts.29-4-SABR

DELEPINE--HERIAUD ANAELLE SAINTE ANNE19. BREST 11" 20 13 pts.29-4-SABR

LE MERDY TARA LES DEUX RIVES20. LANDERNEAU 11" 24 13 pts.29-4-LDRL

SAUVE CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE21. RENNES 11" 40 12 pts.35-3-SMAR

MAIGNAN LEA SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 12" 16 7 pts.35-4-JAV

BRIEND LEONIE SAINT JOSEPH23. LAMBALLE 12" 31 6 pts.22-3-SJLB

POULIZAC JEANNE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...24. PONT L'ABBE 12" 37 6 pts.29-4-S2GV

LE MAUX PERRINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY25. PONTIVY 12" 65 4 pts.56-3-JASY

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE RENNES ABD1 pts.35-3-SMAR

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HOMBRON LILOU JEANNE D'ARC - SAINT IVY1. PONTIVY QN9" 49 30 pts.56-3-JASY

GAUTIER MAELANN SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN9" 66 27 pts.35-4-JAV

DALIBARD LISE SAINT PIERRE3. SAINT BRIEUC QN9" 73 26 pts.22-4-SPSB

DENIS SARAH ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...4. VANNES - SAINT AVE QN9" 76 26 pts.56-4-ESND

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...5. PONT L'ABBE QN9" 83 25 pts.29-4-S2GV

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE QN10" 42 18 pts.35-4-JAV

CJF 200m - 200m Séries
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE QN26" 91 32 pts.35-4-JAV

COFFIN LUCILE ASSOMPTION2. RENNES QN26" 96 32 pts.35-4-ASSR

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES QN26" 97 32 pts.35-3-SMAR

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES QN27" 11 31 pts.35-3-SMAR

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE5. QUIMPER QN27" 23 30 pts.29-4-LIKE

HAIRON CHLOE-N'DRI SAINT JOSEPH6. LAMBALLE QN27" 46 29 pts.22-3-SJLB

HOMBRON LILOU JEANNE D'ARC - SAINT IVY7. PONTIVY QN27" 77 27 pts.56-3-JASY

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC8. VITRE QN27" 87 27 pts.35-4-JAV

BARBET-FOURRAGE FLORA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...9. VANNES - SAINT AVE QN28" 37 24 pts.56-4-ESND

GAUTIER MAELANN SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE QN28" 52 23 pts.35-4-JAV

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...11. PONT L'ABBE QN28" 56 23 pts.29-4-S2GV

CADIEU MARION SAINT VINCENT12. RENNES QN28" 59 23 pts.35-4-SVPR

DANIEL LISE SAINT JOSEPH13. LAMBALLE QN28" 62 23 pts.22-3-SJLB

PERON MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE14. RENNES QN28" 75 22 pts.35-3-SMAR

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT15. RENNES QN28" 85 22 pts.35-4-SVPR

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS16. CHATEAULIN QN28" 86 22 pts.29-4-SLC

MORVAN ROSE SAINT PAUL - SAINT GEORGES17. VANNES QN28" 99 21 pts.56-3-SPV

PLOUZEN CLAIRE NOTRE DAME18. GUINGAMP 29" 02 21 pts.22-4-NDGG

COQUIO FIONA ST MARTIN QUARTIER STE ANNE19. RENNES 29" 19 20 pts.35-3-SMAR

GUEDON CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE19. RENNES 29" 19 20 pts.35-3-SMAR

DENIS SARAH ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...21. VANNES - SAINT AVE 29" 24 20 pts.56-4-ESND

LANNUZEL--LE MEUR NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...22. PONT L'ABBE 29" 28 19 pts.29-4-S2GV

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME23. GUINGAMP 29" 30 19 pts.22-4-NDGG

THIBAUT MARGAUX SAINT PAUL - SAINT GEORGES24. VANNES 29" 45 19 pts.56-3-SPV

MENDES SOARES ANISSIA JEANNE D'ARC25. RENNES 29" 57 19 pts.35-3-JAR

SANDERRE CLAHEVRE LEANA LE LIKES LA SALLE26. QUIMPER 29" 65 19 pts.29-4-LIKE

FERRION MAEVA SAINTE JEANNE D'ARC27. VITRE 29" 87 18 pts.35-4-JAV

DELALANDE FANNY ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 29" 93 18 pts.35-3-SMAR

GENDRON LOUISE SAINT VINCENT28. RENNES 29" 93 18 pts.35-4-SVPR

BRIAND ELSA SAINTE JEANNE D'ARC30. VITRE 29" 94 18 pts.35-4-JAV

YABORO GABA JOANELLE ST CHARLES LA PROVIDENCE31. SAINT-BRIEUC 30" 01 18 pts.22-4-SCLP

MANACH NOEMIE SAINTE ANNE32. BREST 30" 06 18 pts.29-4-SABR

D'AMATO SARAH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE33. RENNES 30" 14 17 pts.35-3-SMAR

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE34. RENNES 30" 29 17 pts.35-3-SMAR

BOURGEON- -DUPREZ MARIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...35. FOUGERES 30" 31 17 pts.35-3-JBLT

CHARON LUCIE SAINT LOUIS36. CHATEAULIN 30" 33 17 pts.29-4-SLC

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE37. RENNES 30" 34 17 pts.35-3-SMAR

COUBARD CONSTANCE SAINT VINCENT38. RENNES 30" 37 17 pts.35-4-SVPR

RAGOT ANNA SAINTE JEANNE D'ARC39. VITRE 30" 42 17 pts.35-4-JAV

LEBAILLIF CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE40. SAINT-BRIEUC 30" 51 16 pts.22-4-SCLP

RABUTEAU DIANE SAINTE ANNE40. BREST 30" 51 16 pts.29-4-SABR

HEREUS LOUISE LE LIKES LA SALLE42. QUIMPER 30" 56 16 pts.29-4-LIKE

GARDE ALICIA SAINT PAUL - SAINT GEORGES43. VANNES 30" 64 16 pts.56-3-SPV

LEURANGUER EMELINE NOTRE DAME44. GUINGAMP 30" 77 16 pts.22-4-NDGG

BOUARD SUZON SAINTE JEANNE D'ARC45. VITRE 30" 80 16 pts.35-4-JAV
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE MAY FANNY SAINTE THERESE46. QUIMPER 30" 81 16 pts.29-4-STQ

ARNOULT ANNA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...47. PONT L'ABBE 30" 91 16 pts.29-4-S2GV

PEAN LILY-ROSE SAINTE THERESE47. QUIMPER 30" 91 16 pts.29-4-STQ

LEON LOLA NOTRE DAME49. GUINGAMP 30" 94 15 pts.22-4-NDGG

ACHARD LOLA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS50. SAINTE ANNE D'AURAY 31" 14 15 pts.56-4-SASL

MANCEAU CELIA SAINTE ANNE51. BREST 31" 19 15 pts.29-4-SABR

DELABROISE FLAVIE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE51. RENNES 31" 19 15 pts.35-3-SMAR

SAUVE CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE53. RENNES 31" 28 15 pts.35-3-SMAR

CHENEDE CHLOE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE54. RENNES 31" 34 14 pts.35-3-SMAR

GOUZERH WINONA LE LIKES LA SALLE55. QUIMPER 31" 40 14 pts.29-4-LIKE

BRISORGUEIL MAXENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE55. RENNES 31" 40 14 pts.35-3-SMAR

LE BOZEC--LE DEUFF RIWANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS57. SAINTE ANNE D'AURAY 31" 54 14 pts.56-4-SASL

SAINTIGNY ALICE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...58. PONT L'ABBE 31" 61 14 pts.29-4-S2GV

CHALLOY CELIA SAINTE JEANNE D'ARC59. VITRE 31" 73 14 pts.35-4-JAV

JANVIER JULIETTE SAINTE ANNE60. BREST 31" 76 13 pts.29-4-SABR

RUEN--L'HOSPITALIER LIZ SAINT JOSEPH61. LAMBALLE 31" 89 13 pts.22-3-SJLB

NOURRY CHARLINE SAINT JOSEPH62. LAMBALLE 32" 06 13 pts.22-3-SJLB

LOUARN BRASY JADE ST CHARLES LA PROVIDENCE63. SAINT-BRIEUC 32" 17 12 pts.22-4-SCLP

PHILIPPE CLEMENTINE SAINTE ANNE64. BREST 32" 27 12 pts.29-4-SABR

LE FELT MAIWENN NOTRE DAME65. GUINGAMP 32" 30 12 pts.22-4-NDGG

MAHE--MARQUEZ EMILIE ST CHARLES LA PROVIDENCE66. SAINT-BRIEUC 33" 47 9 pts.22-4-SCLP

BRIEND LEONIE SAINT JOSEPH67. LAMBALLE 33" 58 9 pts.22-3-SJLB

PIGEON ROSE SAINTE JEANNE D'ARC68. VITRE 33" 80 9 pts.35-4-JAV

SAUNIER SIXTINE SAINTE ANNE69. BREST 34" 05 8 pts.29-4-SABR

GARGASSON JADE SAINT PAUL - SAINT GEORGES70. VANNES 34" 20 8 pts.56-3-SPV

MAILLARD - -JOULAUD JEANNE JEANNE D'ARC71. RENNES 34" 68 6 pts.35-3-JAR

BOUVIER MAIA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...72. VANNES - SAINT AVE 34" 77 6 pts.56-4-ESND

PILET PAULINE SAINT JOSEPH73. LAMBALLE 35" 37 5 pts.22-3-SJLB

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DREAU CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC QN3' 09" 60 35 pts.22-4-SCLP

LAUTODE THAIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...2. VANNES - SAINT AVE QN3' 15" 13 32 pts.56-4-ESND

GONCALVES CAMILLE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES QN3' 16" 79 32 pts.35-3-SMAR

CUTTE RAQUEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES QN3' 23" 63 29 pts.35-3-SMAR

COL-DESTAILLEUR ZOE LE LIKES LA SALLE5. QUIMPER QN3' 23" 81 29 pts.29-4-LIKE

PLOUZEN CLAIRE NOTRE DAME6. GUINGAMP QN3' 24" 11 28 pts.22-4-NDGG

MONNERIE ELOANE SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE QN3' 24" 33 28 pts.35-4-JAV

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE8. BREST 3' 25" 27 28 pts.29-4-SABR

GUYON ANAIS SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 3' 26" 90 27 pts.35-4-JAV

LANNUZEL--LE MEUR NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...10. PONT L'ABBE 3' 28" 00 27 pts.29-4-S2GV

DANIEL LISE SAINT JOSEPH11. LAMBALLE 3' 30" 95 26 pts.22-3-SJLB

RAMETTE COLOMBE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE12. RENNES 3' 31" 61 25 pts.35-3-SMAR
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PICHON JEANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 3' 32" 01 25 pts.35-3-SMAR

PENEL ALIX LE LIKES LA SALLE14. QUIMPER 3' 32" 94 25 pts.29-4-LIKE

CAUDAN ASTRID LE LIKES LA SALLE15. QUIMPER 3' 33" 83 24 pts.29-4-LIKE

ARNOULT ANNA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...16. PONT L'ABBE 3' 37" 21 22 pts.29-4-S2GV

COUBARD CONSTANCE SAINT VINCENT17. RENNES 3' 37" 99 22 pts.35-4-SVPR

FENICE LEILA LE LIKES LA SALLE18. QUIMPER 3' 39" 05 22 pts.29-4-LIKE

BLANCHARD LENAIG ST MARTIN QUARTIER STE ANNE19. RENNES 3' 39" 55 22 pts.35-3-SMAR

BESNARD LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 3' 40" 40 21 pts.35-4-JAV

LE FELT MAIWENN NOTRE DAME21. GUINGAMP 3' 40" 73 21 pts.22-4-NDGG

LE CLEC'H LILOU NOTRE DAME22. GUINGAMP 3' 42" 24 20 pts.22-4-NDGG

GISLOT CHARLOTTE SAINTE JEANNE D'ARC23. VITRE 3' 45" 14 19 pts.35-4-JAV

PICHARD ENORA SAINT VINCENT24. RENNES 3' 46" 22 19 pts.35-4-SVPR

KERVELLA MAELYS SAINTE ANNE25. BREST 3' 57" 37 15 pts.29-4-SABR

TAROUILLY--THOULOUZAN ANNA SAINTE ANNE26. BREST 3' 59" 52 14 pts.29-4-SABR

GREHAL FANNY JEANNE D'ARC27. RENNES 4' 00" 20 14 pts.35-3-JAR

CORRE MARION SAINTE ANNE28. BREST 4' 00" 48 14 pts.29-4-SABR

PRIOL LILYA SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES ABD1 pts.56-3-SPV

CJF Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE QN1,53 m 30 pts.35-4-JAV

PERENNES CLOE LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER QN1,49 m 27 pts.29-4-LIKE

CADIEU MARION SAINT VINCENT3. RENNES QN1,47 m 26 pts.35-4-SVPR

DALIBARD LISE SAINT PIERRE4. SAINT BRIEUC QN1,43 m 23 pts.22-4-SPSB

L'HORSET ROSE NOTRE DAME5. GUINGAMP QN1,43 m 23 pts.22-4-NDGG

JANVIER LISA SAINT VINCENT6. RENNES QN1,40 m 21 pts.35-4-SVPR

BENARD EVANGELINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY7. PONTIVY 1,38 m 20 pts.56-3-JASY

LE FALHER LISON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS8. SAINTE ANNE D'AURAY 1,30 m 16 pts.56-4-SASL

SAINTIGNY ALICE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...9. PONT L'ABBE 1,28 m 15 pts.29-4-S2GV

CONQ LILI-MARIE SAINTE ANNE10. BREST 1,26 m 14 pts.29-4-SABR

PILET PAULINE SAINT JOSEPH10. LAMBALLE 1,26 m 14 pts.22-3-SJLB

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE12. BREST 1,22 m 12 pts.29-4-SABR

LE MIGNANT MELYNE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS13. SAINTE ANNE D'AURAY 1,18 m 10 pts.56-4-SASL

BENHAMMOU EMNA SAINT PIERRE14. SAINT BRIEUC 1,10 m 6 pts.22-4-SPSB

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HAIRON CHLOE-N'DRI SAINT JOSEPH1. LAMBALLE QN5,17 m 33 pts.22-3-SJLB

LE DEVEHAT JULIETTE JEANNE D'ARC - SAINT IVY2. PONTIVY QN5,08 m 32 pts.56-3-JASY

BOURGEON- -DUPREZ MARIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...3. FOUGERES QN4,84 m 28 pts.35-3-JBLT

COFFIN LUCILE ASSOMPTION3. RENNES QN4,84 m 28 pts.35-4-ASSR

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES QN4,82 m 28 pts.35-3-SMAR
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UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COQUIO FIONA ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES 4,69 m 26 pts.35-3-SMAR

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT7. RENNES 4,63 m 25 pts.35-4-SVPR

DENIS SARAH ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...8. VANNES - SAINT AVE 4,60 m 25 pts.56-4-ESND

PERON MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE8. RENNES 4,60 m 25 pts.35-3-SMAR

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS10. CHATEAULIN 4,52 m 24 pts.29-4-SLC

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT10. RENNES 4,52 m 24 pts.35-4-SVPR

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE12. SAINT-BRIEUC 4,50 m 23 pts.22-4-SCLP

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC13. VITRE 4,49 m 23 pts.35-4-JAV

SANDERRE CLAHEVRE LEANA LE LIKES LA SALLE14. QUIMPER 4,46 m 23 pts.29-4-LIKE

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE14. RENNES 4,46 m 23 pts.35-3-SMAR

GAUTIER MAELANN SAINTE JEANNE D'ARC16. VITRE 4,45 m 22 pts.35-4-JAV

DANIEL LISE SAINT JOSEPH17. LAMBALLE 4,44 m 22 pts.22-3-SJLB

CHARON LUCIE SAINT LOUIS18. CHATEAULIN 4,40 m 22 pts.29-4-SLC

SOMM ZORAH JEANNE D'ARC19. RENNES 4,39 m 22 pts.35-3-JAR

CRUSOE IVANIE JEANNE D'ARC20. RENNES 4,34 m 21 pts.35-3-JAR

MENDES SOARES ANISSIA JEANNE D'ARC21. RENNES 4,32 m 20 pts.35-3-JAR

HACQUES EMMY SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 4,27 m 20 pts.35-4-JAV

FERRION MAEVA SAINTE JEANNE D'ARC23. VITRE 4,15 m 18 pts.35-4-JAV

LE MERDY TARA LES DEUX RIVES24. LANDERNEAU 4,12 m 18 pts.29-4-LDRL

PICHARD ENORA SAINT VINCENT25. RENNES 4,11 m 18 pts.35-4-SVPR

HUYGHUES-BEAUFOND SEN JEANNE D'ARC26. RENNES 4,05 m 17 pts.35-3-JAR

PENNEC ENORA LE LIKES LA SALLE27. QUIMPER 3,99 m 17 pts.29-4-LIKE

GUERIN NOEMIE LE LIKES LA SALLE28. QUIMPER 3,96 m 16 pts.29-4-LIKE

BENARD EVANGELINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY29. PONTIVY 3,95 m 16 pts.56-3-JASY

MANACH NOEMIE SAINTE ANNE30. BREST 3,92 m 16 pts.29-4-SABR

HALLEGOUET INES LES DEUX RIVES30. LANDERNEAU 3,92 m 16 pts.29-4-LDRL

JARLEGAND CAMILLE SAINT PAUL - SAINT GEORGES32. VANNES 3,90 m 16 pts.56-3-SPV

HEREUS LOUISE LE LIKES LA SALLE33. QUIMPER 3,89 m 16 pts.29-4-LIKE

ACHARD LOLA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS34. SAINTE ANNE D'AURAY 3,86 m 15 pts.56-4-SASL

GUILLO CORALIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES35. VANNES 3,85 m 15 pts.56-3-SPV

JANVIER JULIETTE SAINTE ANNE36. BREST 3,83 m 15 pts.29-4-SABR

BRIAND ELSA SAINTE JEANNE D'ARC36. VITRE 3,83 m 15 pts.35-4-JAV

RABUTEAU DIANE SAINTE ANNE38. BREST 3,78 m 14 pts.29-4-SABR

MANCEAU CELIA SAINTE ANNE38. BREST 3,78 m 14 pts.29-4-SABR

THIBAUT MARGAUX SAINT PAUL - SAINT GEORGES40. VANNES 3,75 m 14 pts.56-3-SPV

BOUVIER MAIA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...40. VANNES - SAINT AVE 3,75 m 14 pts.56-4-ESND

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE40. RENNES 3,75 m 14 pts.35-3-SMAR

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE43. BREST 3,71 m 14 pts.29-4-SABR

CHAUVEL MAUD SAINTE ANNE - SAINT LOUIS44. SAINTE ANNE D'AURAY 3,69 m 13 pts.56-4-SASL

PEAN LILY-ROSE SAINTE THERESE44. QUIMPER 3,69 m 13 pts.29-4-STQ

CHAMAILLARD KLERVIE JEANNE D'ARC - SAINT IVY46. PONTIVY 3,68 m 13 pts.56-3-JASY

PHILIPPE CLEMENTINE SAINTE ANNE47. BREST 3,66 m 13 pts.29-4-SABR

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME48. GUINGAMP 3,65 m 13 pts.22-4-NDGG

GREHAL FANNY JEANNE D'ARC49. RENNES 3,52 m 12 pts.35-3-JAR

DELEPINE--HERIAUD ANAELLE SAINTE ANNE50. BREST 3,49 m 11 pts.29-4-SABR
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

NOURRY CHARLINE SAINT JOSEPH50. LAMBALLE 3,49 m 11 pts.22-3-SJLB

MAILLARD - -JOULAUD JEANNE JEANNE D'ARC50. RENNES 3,49 m 11 pts.35-3-JAR

RAGOT ANNA SAINTE JEANNE D'ARC53. VITRE 3,46 m 11 pts.35-4-JAV

POTIN AUGUSTINE SAINTE JEANNE D'ARC54. VITRE 3,42 m 10 pts.35-4-JAV

KERVELLA MAELYS SAINTE ANNE55. BREST 3,41 m 10 pts.29-4-SABR

LE GOFF ELEA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS56. SAINTE ANNE D'AURAY 3,40 m 10 pts.56-4-SASL

GUIBERT CLEMENCE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS57. SAINTE ANNE D'AURAY 3,23 m 8 pts.56-4-SASL

TAROUILLY--THOULOUZAN ANNA SAINTE ANNE58. BREST 3,20 m 8 pts.29-4-SABR

QUINQUIS ALIZEE SAINTE ANNE59. BREST 3,19 m 8 pts.29-4-SABR

COMBOT-LEFORT MADELINE SAINTE ANNE60. BREST 3,16 m 8 pts.29-4-SABR

MENARD LENA SAINTE ANNE61. BREST 3,09 m 7 pts.29-4-SABR

LE PICAUD CELESTE SAINT PAUL - SAINT GEORGES62. VANNES 3,06 m 7 pts.56-3-SPV

GARGASSON JADE SAINT PAUL - SAINT GEORGES63. VANNES 2,94 m 5 pts.56-3-SPV

CORRE MARION SAINTE ANNE64. BREST 2,77 m 3 pts.29-4-SABR

PRIOL LILYA SAINT PAUL - SAINT GEORGES65. VANNES 2,59 m 1 pts.56-3-SPV

LOREC MANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS66. SAINTE ANNE D'AURAY 2,57 m 1 pts.56-4-SASL

SAUNIER SIXTINE SAINTE ANNE67. BREST 2,55 m 1 pts.29-4-SABR

LE BOZEC--LE DEUFF RIWANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY NC1 pts.56-4-SASL

CJF Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES QN11,70 m 37 pts.35-3-SMAR

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN10,97 m 31 pts.35-4-JAV

HAIRON CHLOE-N'DRI SAINT JOSEPH3. LAMBALLE QN10,79 m 30 pts.22-3-SJLB

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE QN10,44 m 27 pts.35-4-JAV

CRUSOE IVANIE JEANNE D'ARC5. RENNES QN10,40 m 27 pts.35-3-JAR

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT6. RENNES QN10,19 m 25 pts.35-4-SVPR

GUEDON CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE7. RENNES QN10,07 m 24 pts.35-3-SMAR

CHARON LUCIE SAINT LOUIS8. CHATEAULIN QN10,04 m 24 pts.29-4-SLC

PERON MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE9. RENNES QN9,94 m 23 pts.35-3-SMAR

CADO YOUNA SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 9,75 m 22 pts.35-4-JAV

LE GALL LISON LE LIKES LA SALLE11. QUIMPER 9,69 m 21 pts.29-4-LIKE

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE12. BREST 9,39 m 19 pts.29-4-SABR

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 9,25 m 18 pts.22-4-SCLP

MAIGNAN LEA SAINTE JEANNE D'ARC14. VITRE 8,93 m 15 pts.35-4-JAV

MANACH NOEMIE SAINTE ANNE15. BREST 8,84 m 14 pts.29-4-SABR

BRISORGUEIL MAXENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE16. RENNES 8,69 m 13 pts.35-3-SMAR

DY SYLOANNE SAINTE JEANNE D'ARC17. VITRE 8,43 m 11 pts.35-4-JAV

POULIZAC JEANNE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...18. PONT L'ABBE 8,30 m 10 pts.29-4-S2GV

MORVAN ROSE SAINT PAUL - SAINT GEORGES19. VANNES 0,01 m 1 pts.56-3-SPV

CJF Perche - Perche Groupes
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CJF Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE QN3,00 m 31 pts.35-4-JAV

JOLY LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES QN2,82 m 28 pts.35-3-SMAR

GUERNALEC SOPHIE LE LIKES LA SALLE3. QUIMPER QN2,40 m 20 pts.29-4-LIKE

GUEDON CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES QN2,20 m 16 pts.35-3-SMAR

CJF Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES QN12,80 m 38 pts.35-3-SMAR

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN11,06 m 31 pts.35-4-JAV

BRABAN PAULINE LE LIKES LA SALLE3. QUIMPER QN10,27 m 28 pts.29-4-LIKE

BOUARD CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE 9,35 m 25 pts.35-4-JAV

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES 8,90 m 23 pts.35-3-SMAR

MONNERIE ELOANE SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE 8,81 m 22 pts.35-4-JAV

LE DEVEHAT JULIETTE JEANNE D'ARC - SAINT IVY7. PONTIVY 8,71 m 22 pts.56-3-JASY

BOURIC LUCIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES8. VANNES 8,67 m 22 pts.56-3-SPV

SEGALOU ANOUK ST MARTIN QUARTIER STE ANNE9. RENNES 8,53 m 21 pts.35-3-SMAR

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE10. RENNES 8,47 m 21 pts.35-3-SMAR

GENDRON LOUISE SAINT VINCENT11. RENNES 8,45 m 21 pts.35-4-SVPR

HAIRON CHLOE-N'DRI SAINT JOSEPH12. LAMBALLE 8,32 m 20 pts.22-3-SJLB

COMBOT-LEFORT MADELINE SAINTE ANNE13. BREST 8,17 m 20 pts.29-4-SABR

HACQUES EMMY SAINTE JEANNE D'ARC14. VITRE 8,15 m 20 pts.35-4-JAV

LE FALHER LISON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS15. SAINTE ANNE D'AURAY 8,12 m 20 pts.56-4-SASL

LE MONTAGNER SOLENN SAINTE JEANNE D'ARC16. VITRE 8,05 m 19 pts.35-4-JAV

GAULLIER LILY SAINTE JEANNE D'ARC17. VITRE 7,98 m 19 pts.35-4-JAV

GUEDON CLEMENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE18. RENNES 7,92 m 19 pts.35-3-SMAR

HINAULT GAELLE SAINT JOSEPH19. LAMBALLE 7,72 m 18 pts.22-3-SJLB

FERRION MAEVA SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 7,68 m 17 pts.35-4-JAV

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE21. BREST 7,65 m 17 pts.29-4-SABR

LE MERDY TARA LES DEUX RIVES22. LANDERNEAU 7,58 m 17 pts.29-4-LDRL

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT23. RENNES 7,29 m 15 pts.35-4-SVPR

PICHARD ENORA SAINT VINCENT24. RENNES 7,15 m 15 pts.35-4-SVPR

DELEPINE--HERIAUD ANAELLE SAINTE ANNE25. BREST 6,80 m 13 pts.29-4-SABR

LE MIGNANT MELYNE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS26. SAINTE ANNE D'AURAY 6,75 m 12 pts.56-4-SASL

CHAUVEL MAUD SAINTE ANNE - SAINT LOUIS27. SAINTE ANNE D'AURAY 6,70 m 12 pts.56-4-SASL

BENARD EVANGELINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY28. PONTIVY 6,63 m 12 pts.56-3-JASY

CONQ LILI-MARIE SAINTE ANNE29. BREST 6,56 m 11 pts.29-4-SABR

KERVELLA MAELYS SAINTE ANNE30. BREST 6,52 m 11 pts.29-4-SABR

GISLOT CHARLOTTE SAINTE JEANNE D'ARC31. VITRE 6,50 m 11 pts.35-4-JAV

BRIEND LEONIE SAINT JOSEPH32. LAMBALLE 6,43 m 11 pts.22-3-SJLB

LE BOZEC--LE DEUFF RIWANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS33. SAINTE ANNE D'AURAY 6,31 m 10 pts.56-4-SASL

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME34. GUINGAMP 6,23 m 10 pts.22-4-NDGG

ROBERT ELOANE ST CHARLES LA PROVIDENCE35. SAINT-BRIEUC 6,18 m 9 pts.22-4-SCLP

MANCEAU CELIA SAINTE ANNE36. BREST 6,10 m 9 pts.29-4-SABR
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CJF Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DY SYLOANNE SAINTE JEANNE D'ARC37. VITRE 6,05 m 9 pts.35-4-JAV

SAUNIER SIXTINE SAINTE ANNE38. BREST 6,00 m 8 pts.29-4-SABR

LEBAILLIF CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE39. SAINT-BRIEUC 5,99 m 8 pts.22-4-SCLP

LEVEILLE--CALVEZ PAULINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS40. SAINTE ANNE D'AURAY 5,98 m 8 pts.56-4-SASL

KERGOSIEN ALEXIA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS41. SAINTE ANNE D'AURAY 5,93 m 8 pts.56-4-SASL

GUERNALEC SOPHIE LE LIKES LA SALLE42. QUIMPER 5,67 m 7 pts.29-4-LIKE

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE43. QUIMPER 5,62 m 6 pts.29-4-LIKE

PEAN LILY-ROSE SAINTE THERESE44. QUIMPER 5,51 m 6 pts.29-4-STQ

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE45. BREST 5,45 m 5 pts.29-4-SABR

LE MAUX PERRINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY46. PONTIVY 5,31 m 5 pts.56-3-JASY

CORRE MARION SAINTE ANNE47. BREST 5,29 m 5 pts.29-4-SABR

MENARD LENA SAINTE ANNE48. BREST 4,87 m 2 pts.29-4-SABR

LE GOFF ELEA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS49. SAINTE ANNE D'AURAY 4,73 m 2 pts.56-4-SASL

POULIZAC JEANNE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...50. PONT L'ABBE 4,30 m 1 pts.29-4-S2GV

LOREC MANON SAINTE ANNE - SAINT LOUIS51. SAINTE ANNE D'AURAY 3,60 m 1 pts.56-4-SASL

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...1. VANNES - SAINT AVE QN7" 30 38 pts.56-4-ESND

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN7" 34 37 pts.35-4-JAV

MOREL MATHIS ST CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC QN7" 38 36 pts.22-4-SCLP

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT3. RENNES QN7" 38 36 pts.35-4-SVPR

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES QN7" 40 36 pts.35-3-SMAR

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT6. RENNES QN7" 41 36 pts.35-4-SVPR

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE QN7" 42 36 pts.35-4-JAV

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT8. RENNES QN7" 51 34 pts.35-4-SVPR

LE CORRE FRANCOIS SAINTE ANNE9. BREST QN7" 52 33 pts.29-4-SABR

DECAUDAIN QUENTIN SAINT VINCENT10. RENNES QN7" 53 33 pts.35-4-SVPR

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT11. RENNES QN7" 57 32 pts.35-4-SVPR

BARGAIN SIMON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...12. PONT L'ABBE QN7" 58 32 pts.29-4-S2GV

LE GURUN LOUIS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS13. SAINTE ANNE D'AURAY QN7" 59 32 pts.56-4-SASL

BALLARD YOAN LYCEE FREDERIC OZANAM13. CESSON-SEVIGNE QN7" 59 32 pts.35-3-FOCS

DOURADO--PASSOS ADELIO ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES QN7" 59 32 pts.35-3-SMAR

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH16. LAMBALLE QN7" 60 32 pts.22-3-SJLB

CAENEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...17. VANNES - SAINT AVE 7" 61 32 pts.56-4-ESND

MABILLE ALEXANDRE SAINT PAUL - SAINT GEORGES18. VANNES 7" 62 31 pts.56-3-SPV

DANGEROS KRYS-ADELIEN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...18. FOUGERES 7" 62 31 pts.35-3-JBLT

COADOU NOA ST MARTIN QUARTIER STE ANNE20. RENNES 7" 66 31 pts.35-3-SMAR

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE21. RENNES 7" 68 30 pts.35-3-SMAR

DIGOIN ANTONIN SAINT VINCENT21. RENNES 7" 68 30 pts.35-4-SVPR

LEDUBY LILIAN SAINTE JEANNE D'ARC23. VITRE 7" 70 30 pts.35-4-JAV

SOULAS PACOME ST MARTIN QUARTIER STE ANNE24. RENNES 7" 71 29 pts.35-3-SMAR

PINEAU EVAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...25. VANNES - SAINT AVE 7" 72 29 pts.56-4-ESND
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MOINE VALENTIN SAINT PAUL - SAINT GEORGES26. VANNES 7" 74 29 pts.56-3-SPV

COM CYRILLE LES DEUX RIVES26. LANDERNEAU 7" 74 29 pts.29-4-LDRL

MEZIERE HUGO ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 7" 75 29 pts.35-3-SMAR

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE29. QUIMPER 7" 76 28 pts.29-4-LIKE

LAME-BOUTEILLER YOANN SAINT JOSEPH30. LAMBALLE 7" 78 28 pts.22-3-SJLB

PEREZ VEGA MIGUEL SAINT PIERRE30. SAINT BRIEUC 7" 78 28 pts.22-4-SPSB

HOARAU HUGO LES DEUX RIVES30. LANDERNEAU 7" 78 28 pts.29-4-LDRL

PORTAIS AXEL SAINTE JEANNE D'ARC30. VITRE 7" 78 28 pts.35-4-JAV

SAMBA--VANNIER GAIAN LES DEUX RIVES34. LANDERNEAU 7" 79 28 pts.29-4-LDRL

PERNET EWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS35. SAINTE ANNE D'AURAY 7" 80 28 pts.56-4-SASL

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH36. LAMBALLE 7" 81 27 pts.22-3-SJLB

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT PIERRE37. SAINT BRIEUC 7" 83 27 pts.22-4-SPSB

FOUGERAY LOUISON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE38. RENNES 7" 84 27 pts.35-3-SMAR

RAULT AXEL SAINT JOSEPH39. LAMBALLE 7" 85 27 pts.22-3-SJLB

GABARD COLIN SAINT PAUL - SAINT GEORGES40. VANNES 7" 89 26 pts.56-3-SPV

GAIGEARD AXEL SAINTE JEANNE D'ARC41. VITRE 7" 90 25 pts.35-4-JAV

TCHOUMAK ALIX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE42. RENNES 7" 94 25 pts.35-3-SMAR

DESCHEEMAEKER COME ASSOMPTION42. RENNES 7" 94 25 pts.35-4-ASSR

TANO ARTHUR NOTRE DAME44. GUINGAMP 7" 95 24 pts.22-4-NDGG

TARDIF BERENGER LYCEE FREDERIC OZANAM45. CESSON-SEVIGNE 7" 98 24 pts.35-3-FOCS

POULAIN ALEXIS ST MARTIN QUARTIER STE ANNE45. RENNES 7" 98 24 pts.35-3-SMAR

COQUARD MATHIAS ASSOMPTION45. RENNES 7" 98 24 pts.35-4-ASSR

ELISSETCHE GEXAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS48. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 01 23 pts.56-4-SASL

BLANC HEOL SAINT LOUIS48. CHATEAULIN 8" 01 23 pts.29-4-SLC

SITBON  DEVE LUKAS NOTRE DAME50. GUINGAMP 8" 04 23 pts.22-4-NDGG

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS51. DINAN 8" 05 22 pts.22-4-DIN

ROQUINARC'H VIANNEY ST CHARLES LA PROVIDENCE52. SAINT-BRIEUC 8" 08 22 pts.22-4-SCLP

LE TEUFF MATHIS JEANNE D'ARC - SAINT IVY52. PONTIVY 8" 08 22 pts.56-3-JASY

PAYTRA NOE SAINT JOSEPH54. LAMBALLE 8" 10 21 pts.22-3-SJLB

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...54. PONT L'ABBE 8" 10 21 pts.29-4-S2GV

MAILLART LOGAN NOTRE DAME56. GUINGAMP 8" 11 21 pts.22-4-NDGG

LAHAYE NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...56. PONT L'ABBE 8" 11 21 pts.29-4-S2GV

LEJAS BASTIEN SAINTE JEANNE D'ARC58. VITRE 8" 13 21 pts.35-4-JAV

GUILLEVIC BREWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS59. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 14 20 pts.56-4-SASL

ROLLAND DERRIEN ARTHUR ASSOMPTION59. RENNES 8" 14 20 pts.35-4-ASSR

RYCKEWAERT JOSEPH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE61. RENNES 8" 16 20 pts.35-3-SMAR

BELLANGER CLEMENT SAINTE ANNE62. BREST 8" 18 20 pts.29-4-SABR

MOUNAYAR ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE63. SAINT-BRIEUC 8" 20 19 pts.22-4-SCLP

POUILLIC FLAVIEN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...63. VANNES - SAINT AVE 8" 20 19 pts.56-4-ESND

HIARISOLO ERDJEE LES DEUX RIVES63. LANDERNEAU 8" 20 19 pts.29-4-LDRL

SINQUIN MATHEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS66. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 21 19 pts.56-4-SASL

CHAUVIN PAUL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE67. RENNES 8" 22 19 pts.35-3-SMAR

GOMES KILCIK DAVID NOTRE DAME68. GUINGAMP 8" 23 19 pts.22-4-NDGG

DELANOE QUENTIN SAINTE ANNE68. BREST 8" 23 19 pts.29-4-SABR

BARBARY-LE FLOCH PIERRE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS70. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 24 19 pts.56-4-SASL
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOUCHERE JULES SAINTE ANNE - SAINT LOUIS71. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 25 19 pts.56-4-SASL

LE BRIS GABIN SAINT JOSEPH72. LAMBALLE 8" 26 19 pts.22-3-SJLB

GOASDOUE MATILIN NOTRE DAME73. GUINGAMP 8" 27 19 pts.22-4-NDGG

GEFFRELOT WILLIAM SAINT JOSEPH74. LAMBALLE 8" 29 18 pts.22-3-SJLB

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC74. VITRE 8" 29 18 pts.35-4-JAV

DAMBLANT YOHAN NOTRE DAME76. GUINGAMP 8" 33 18 pts.22-4-NDGG

LE COZE AARON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...76. PONT L'ABBE 8" 33 18 pts.29-4-S2GV

BOUISSOU TOM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...78. PONT L'ABBE 8" 34 18 pts.29-4-S2GV

BOURGEOIS MARTIN SAINT VINCENT78. RENNES 8" 34 18 pts.35-4-SVPR

POIRIER CORENTIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS80. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 35 18 pts.56-4-SASL

REZEAU CORENTIN ST CHARLES LA PROVIDENCE81. SAINT-BRIEUC 8" 40 17 pts.22-4-SCLP

POULAIN TITOUAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE82. RENNES 8" 41 17 pts.35-3-SMAR

BOUSQUET AYMERIC SAINTE ANNE - SAINT LOUIS83. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 45 17 pts.56-4-SASL

LEMOINE ALBIN NOTRE DAME84. GUINGAMP 8" 47 17 pts.22-4-NDGG

HUMMEL TOBIAS SAINTE JEANNE D'ARC84. VITRE 8" 47 17 pts.35-4-JAV

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE86. SAINT-BRIEUC 8" 51 16 pts.22-4-SCLP

HALLAY JEAN-BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS87. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 52 16 pts.56-4-SASL

BELLEC RIWAN JEANNE D'ARC - SAINT IVY88. PONTIVY 8" 67 15 pts.56-3-JASY

SENECHAL QUENTIN SAINTE ANNE88. BREST 8" 67 15 pts.29-4-SABR

PADEY JEREMY NOTRE DAME90. GUINGAMP 8" 70 15 pts.22-4-NDGG

CLERO YOUWENN LYCEE FREDERIC OZANAM91. CESSON-SEVIGNE 8" 72 14 pts.35-3-FOCS

GRECO ARTHUR SAINTE ANNE92. BREST 8" 77 14 pts.29-4-SABR

LE HERVE KAMERON NOTRE DAME93. GUINGAMP 8" 81 14 pts.22-4-NDGG

CREACH MATHIS NOTRE DAME94. GUINGAMP 8" 82 13 pts.22-4-NDGG

GAMBRELLE OSCAR SAINTE ANNE95. BREST 8" 97 12 pts.29-4-SABR

LE BARON MATHIEU NOTRE DAME96. GUINGAMP 9" 22 10 pts.22-4-NDGG

BLIN NOE SAINTE ANNE97. BREST 9" 24 9 pts.29-4-SABR

SAUDRAIS RAPHAEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE98. RENNES 9" 48 7 pts.35-3-SMAR

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...1. VANNES - SAINT AVE QN7" 23 40 pts.56-4-ESND

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN7" 32 38 pts.35-4-JAV

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT3. RENNES QN7" 33 37 pts.35-4-SVPR

MOREL MATHIS ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC QN7" 35 37 pts.22-4-SCLP

BARGAIN SIMON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...5. PONT L'ABBE QN7" 47 35 pts.29-4-S2GV

DECAUDAIN QUENTIN SAINT VINCENT6. RENNES QN7" 48 34 pts.35-4-SVPR

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT7. RENNES QN7" 57 32 pts.35-4-SVPR

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT8. RENNES QN7" 59 32 pts.35-4-SVPR

LE CORRE FRANCOIS SAINTE ANNE9. BREST QN7" 60 32 pts.29-4-SABR

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU SAINT VINCENT1. RENNES QN8" 20 40 pts.35-4-SVPR

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT2. RENNES QN8" 53 34 pts.35-4-SVPR

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT3. RENNES QN8" 66 31 pts.35-4-SVPR

PAUL ARTHUR ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES QN9" 08 23 pts.35-3-SMAR

L'HOMME CLEMENT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES QN9" 15 22 pts.35-3-SMAR

LE GUEN NATHANAEL ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...6. VANNES - SAINT AVE QN9" 24 20 pts.56-4-ESND

LEVALOIS LILIAN LYCEE FREDERIC OZANAM7. CESSON-SEVIGNE QN9" 43 19 pts.35-3-FOCS

ROUYER EMMANUEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE8. RENNES 10" 93 12 pts.35-3-SMAR

LE STRAT LOAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS9. SAINTE ANNE D'AURAY 11" 04 11 pts.56-4-SASL

LE CORVIC ELWYN LES DEUX RIVES10. LANDERNEAU 11" 91 7 pts.29-4-LDRL

LE CALVE NATHAEL SAINTE ANNE11. BREST 17" 60 1 pts.29-4-SABR

PORTAIS AXEL SAINTE JEANNE D'ARC VITRE ABD1 pts.35-4-JAV

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU SAINT VINCENT1. RENNES QN8" 34 37 pts.35-4-SVPR

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT2. RENNES QN8" 41 36 pts.35-4-SVPR

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT3. RENNES QN8" 58 33 pts.35-4-SVPR

PAUL ARTHUR ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES QN8" 81 28 pts.35-3-SMAR

L'HOMME CLEMENT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES QN9" 02 24 pts.35-3-SMAR

LE GUEN NATHANAEL ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...6. VANNES - SAINT AVE QN9" 03 24 pts.56-4-ESND

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT1. RENNES QN22" 97 36 pts.35-4-SVPR

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...2. VANNES - SAINT AVE QN23" 04 35 pts.56-4-ESND

BALLARD YOAN LYCEE FREDERIC OZANAM3. CESSON-SEVIGNE QN23" 33 33 pts.35-3-FOCS

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES QN23" 49 32 pts.35-3-SMAR

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT5. RENNES QN23" 71 30 pts.35-4-SVPR

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE QN23" 73 30 pts.35-4-JAV

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT6. RENNES QN23" 73 30 pts.35-4-SVPR

DECAUDAIN QUENTIN SAINT VINCENT8. RENNES QN23" 82 30 pts.35-4-SVPR

MOREL MATHIS ST CHARLES LA PROVIDENCE9. SAINT-BRIEUC QN24" 00 28 pts.22-4-SCLP

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT10. RENNES QN24" 03 28 pts.35-4-SVPR

MABILLE ALEXANDRE SAINT PAUL - SAINT GEORGES11. VANNES QN24" 06 28 pts.56-3-SPV

JAFFRELOT EWEN SAINTE ANNE11. BREST QN24" 06 28 pts.29-4-SABR

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES QN24" 12 27 pts.35-3-SMAR

PINEAU EVAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...14. VANNES - SAINT AVE QN24" 13 27 pts.56-4-ESND

DANGEROS KRYS-ADELIEN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...15. FOUGERES QN24" 14 27 pts.35-3-JBLT

LE BELLER NATHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS16. SAINTE ANNE D'AURAY QN24" 24 27 pts.56-4-SASL

POULLAOUEC NILS SAINT JOSEPH17. VANNES QN24" 29 26 pts.56-3-SJV

LE GURUN LOUIS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS18. SAINTE ANNE D'AURAY QN24" 33 26 pts.56-4-SASL

LE CORRE FRANCOIS SAINTE ANNE19. BREST QN24" 44 25 pts.29-4-SABR
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MEZZAFONTE MAXENCE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...20. FOUGERES QN24" 47 25 pts.35-3-JBLT

SOULAS PACOME ST MARTIN QUARTIER STE ANNE21. RENNES 24" 70 23 pts.35-3-SMAR

GELDRON ROMAIN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...22. VANNES - SAINT AVE 24" 75 23 pts.56-4-ESND

RENAULT SOA ST CHARLES LA PROVIDENCE23. SAINT-BRIEUC 24" 76 23 pts.22-4-SCLP

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH24. LAMBALLE 24" 79 23 pts.22-3-SJLB

LEDUBY LILIAN SAINTE JEANNE D'ARC24. VITRE 24" 79 23 pts.35-4-JAV

DELAHAYE ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS26. SAINTE ANNE D'AURAY 24" 80 22 pts.56-4-SASL

BARGAIN SIMON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...27. PONT L'ABBE 24" 89 22 pts.29-4-S2GV

L'HOMME CLEMENT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 24" 91 22 pts.35-3-SMAR

MEZIERE HUGO ST MARTIN QUARTIER STE ANNE29. RENNES 24" 95 21 pts.35-3-SMAR

PAUL ARTHUR ST MARTIN QUARTIER STE ANNE30. RENNES 24" 99 21 pts.35-3-SMAR

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT PIERRE31. SAINT BRIEUC 25" 05 21 pts.22-4-SPSB

COADOU NOA ST MARTIN QUARTIER STE ANNE32. RENNES 25" 20 20 pts.35-3-SMAR

SAMBA--VANNIER GAIAN LES DEUX RIVES32. LANDERNEAU 25" 20 20 pts.29-4-LDRL

DOURADO--PASSOS ADELIO ST MARTIN QUARTIER STE ANNE34. RENNES 25" 29 19 pts.35-3-SMAR

ROPTIN ALAN SAINT VINCENT35. RENNES 25" 30 19 pts.35-4-SVPR

PERNET EWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS36. SAINTE ANNE D'AURAY 25" 31 19 pts.56-4-SASL

MOINE VALENTIN SAINT PAUL - SAINT GEORGES37. VANNES 25" 40 19 pts.56-3-SPV

FOUGERAY LOUISON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE37. RENNES 25" 40 19 pts.35-3-SMAR

RAULT AXEL SAINT JOSEPH39. LAMBALLE 25" 44 19 pts.22-3-SJLB

UGUEN BRIEUC LES DEUX RIVES40. LANDERNEAU 25" 46 19 pts.29-4-LDRL

TARDIF BERENGER LYCEE FREDERIC OZANAM41. CESSON-SEVIGNE 25" 47 19 pts.35-3-FOCS

TANO ARTHUR NOTRE DAME42. GUINGAMP 25" 53 18 pts.22-4-NDGG

GAIGEARD AXEL SAINTE JEANNE D'ARC43. VITRE 25" 56 18 pts.35-4-JAV

FEVRIER EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC44. VITRE 25" 60 18 pts.35-4-JAV

FEVRIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...45. FOUGERES 25" 65 18 pts.35-3-JBLT

PEREZ VEGA MIGUEL SAINT PIERRE46. SAINT BRIEUC 25" 75 18 pts.22-4-SPSB

GUYONVARH THEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS47. SAINTE ANNE D'AURAY 25" 83 17 pts.56-4-SASL

MOUNAYAR ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE48. SAINT-BRIEUC 26" 11 17 pts.22-4-SCLP

LOLIVE ELOUAN SAINTE THERESE49. QUIMPER 26" 13 16 pts.29-4-STQ

PRIE JULIEN SAINTE JEANNE D'ARC49. VITRE 26" 13 16 pts.35-4-JAV

DELANOE QUENTIN SAINTE ANNE51. BREST 26" 27 16 pts.29-4-SABR

SINQUIN MATHEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS52. SAINTE ANNE D'AURAY 26" 28 16 pts.56-4-SASL

DIGOIN ANTONIN SAINT VINCENT53. RENNES 26" 34 16 pts.35-4-SVPR

MEHEUT BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS54. SAINTE ANNE D'AURAY 26" 41 16 pts.56-4-SASL

SITBON  DEVE LUKAS NOTRE DAME55. GUINGAMP 26" 42 15 pts.22-4-NDGG

MENUT ALAVI DARAN SAINTE ANNE56. BREST 26" 47 15 pts.29-4-SABR

BLANC HEOL SAINT LOUIS57. CHATEAULIN 26" 55 15 pts.29-4-SLC

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS58. DINAN 26" 58 15 pts.22-4-DIN

DAMBLANT YOHAN NOTRE DAME59. GUINGAMP 26" 80 14 pts.22-4-NDGG

MOIGNE LOANN LES DEUX RIVES60. LANDERNEAU 26" 84 14 pts.29-4-LDRL

TEFFAINE NOE LA VICTOIRE LES CORDELIERS61. DINAN 26" 85 14 pts.22-4-DIN

MAILLART LOGAN NOTRE DAME62. GUINGAMP 26" 93 14 pts.22-4-NDGG

GAUTIER--ALLARD ROMANO ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...63. VANNES - SAINT AVE 27" 03 13 pts.56-4-ESND

BOUSQUET AYMERIC SAINTE ANNE - SAINT LOUIS64. SAINTE ANNE D'AURAY 27" 34 12 pts.56-4-SASL
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GEFFRELOT WILLIAM SAINT JOSEPH65. LAMBALLE 27" 48 12 pts.22-3-SJLB

ROBIDOU GABIN SAINTE JEANNE D'ARC66. VITRE 27" 49 12 pts.35-4-JAV

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE67. SAINT-BRIEUC 27" 51 12 pts.22-4-SCLP

GUILLOU--CORCUFF WILO SAINTE THERESE68. QUIMPER 27" 82 11 pts.29-4-STQ

PADEY JEREMY NOTRE DAME69. GUINGAMP 27" 89 11 pts.22-4-NDGG

LE CALVE NATHAEL SAINTE ANNE70. BREST 27" 92 11 pts.29-4-SABR

SIMON MARTIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS71. SAINTE ANNE D'AURAY 27" 98 10 pts.56-4-SASL

LEMOINE ALBIN NOTRE DAME72. GUINGAMP 28" 14 10 pts.22-4-NDGG

BOURGEOIS MARTIN SAINT VINCENT73. RENNES 28" 19 10 pts.35-4-SVPR

HALLAY JEAN-BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS74. SAINTE ANNE D'AURAY 28" 28 9 pts.56-4-SASL

LE BRIS GABIN SAINT JOSEPH75. LAMBALLE 28" 74 8 pts.22-3-SJLB

CREACH MATHIS NOTRE DAME76. GUINGAMP 28" 82 8 pts.22-4-NDGG

GOMES KILCIK DAVID NOTRE DAME77. GUINGAMP 29" 04 7 pts.22-4-NDGG

FOUCHET LOUIS SAINTE THERESE78. QUIMPER 29" 07 7 pts.29-4-STQ

AGEN CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS79. DINAN 29" 20 6 pts.22-4-DIN

GAMBRELLE OSCAR SAINTE ANNE80. BREST 29" 61 5 pts.29-4-SABR

COLLEAU MAXENS LES DEUX RIVES80. LANDERNEAU 29" 61 5 pts.29-4-LDRL

LE HERVE KAMERON NOTRE DAME82. GUINGAMP 30" 38 2 pts.22-4-NDGG

LE BORGNE ENZO SAINTE JEANNE D'ARC83. VITRE 32" 51 1 pts.35-4-JAV

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUEROC THIBAULT SAINT EXUPERY1. RENNES CEDEX QN2' 36" 82 36 pts.35-3-EXR

ACQUITTER GABRIEL LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER QN2' 38" 59 35 pts.29-4-LIKE

LEBRETON BAPTISTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES QN2' 41" 57 33 pts.35-3-SMAR

ROMERO--BOHEC DIEGO SAINT VINCENT4. RENNES QN2' 45" 57 30 pts.35-4-SVPR

DUPONT GASPARD NOTRE DAME5. GUINGAMP QN2' 45" 80 30 pts.22-4-NDGG

DRUGEON ARTHUR LE LIKES LA SALLE6. QUIMPER QN2' 46" 24 29 pts.29-4-LIKE

PENET GABRIEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE7. RENNES QN2' 47" 07 28 pts.35-3-SMAR

LE CORRE JOSEPH NOTRE DAME8. GUINGAMP QN2' 49" 55 27 pts.22-4-NDGG

BESNOUX ALAN LES DEUX RIVES9. LANDERNEAU QN2' 49" 60 27 pts.29-4-LDRL

JAFFRELOT EWEN SAINTE ANNE10. BREST QN2' 49" 93 27 pts.29-4-SABR

DELAHAYE ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS11. SAINTE ANNE D'AURAY 2' 51" 06 26 pts.56-4-SASL

JAFFRELOT CORENTIN SAINTE ANNE12. BREST 2' 51" 61 26 pts.29-4-SABR

DECHERF MALO LES DEUX RIVES13. LANDERNEAU 2' 51" 64 26 pts.29-4-LDRL

CAGNARD ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS14. SAINTE ANNE D'AURAY 2' 52" 40 25 pts.56-4-SASL

HAIRIE SACHA SAINT PAUL - SAINT GEORGES15. VANNES 2' 52" 69 25 pts.56-3-SPV

BOCAHU ALEXIS ST MARTIN QUARTIER STE ANNE16. RENNES 2' 53" 13 24 pts.35-3-SMAR

PERRIN KYLIAN LYCEE FREDERIC OZANAM17. CESSON-SEVIGNE 2' 53" 20 24 pts.35-3-FOCS

BEUCHER ALEXANDRE ASSOMPTION18. RENNES 2' 53" 30 24 pts.35-4-ASSR

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH19. LAMBALLE 2' 55" 56 23 pts.22-3-SJLB

STEPHAN QUENTIN SAINTE ANNE20. BREST 2' 55" 76 23 pts.29-4-SABR

RENAULT SOA ST CHARLES LA PROVIDENCE21. SAINT-BRIEUC 2' 56" 34 22 pts.22-4-SCLP
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TESSIER AUGUSTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE22. RENNES 2' 57" 35 21 pts.35-3-SMAR

PRIE JULIEN SAINTE JEANNE D'ARC23. VITRE 2' 58" 69 21 pts.35-4-JAV

CHATTARD ANTOINE SAINT PIERRE24. SAINT BRIEUC 2' 58" 99 21 pts.22-4-SPSB

BAUDET AUGUSTIN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE25. RENNES 2' 59" 67 20 pts.35-3-SMAR

LECUYER GAETAN SAINT PIERRE26. SAINT BRIEUC 3' 00" 20 19 pts.22-4-SPSB

LE BELLER NATHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS27. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 00" 84 19 pts.56-4-SASL

LE FRANC ANTONIN JEANNE D'ARC - SAINT IVY28. PONTIVY 3' 01" 13 19 pts.56-3-JASY

JUGES HUGO ST MARTIN QUARTIER STE ANNE29. RENNES 3' 01" 42 19 pts.35-3-SMAR

LE GALL PIERRE LE LIKES LA SALLE30. QUIMPER 3' 02" 21 18 pts.29-4-LIKE

PENNEC HUGO LE LIKES LA SALLE31. QUIMPER 3' 02" 84 18 pts.29-4-LIKE

GUYONVARH THEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS32. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 05" 56 17 pts.56-4-SASL

BOCAHU ADRIEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE33. RENNES 3' 06" 09 16 pts.35-3-SMAR

GOUTTEUX ARTHUR SAINTE ANNE34. BREST 3' 07" 42 16 pts.29-4-SABR

ETAVE BAPTISTE ASSOMPTION35. RENNES 3' 07" 63 16 pts.35-4-ASSR

MORIN THEOTIM ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...36. VANNES - SAINT AVE 3' 09" 11 15 pts.56-4-ESND

SALVY MATHIS LE LIKES LA SALLE37. QUIMPER 3' 10" 21 15 pts.29-4-LIKE

BERNICOT PIERRICK LES DEUX RIVES38. LANDERNEAU 3' 10" 55 15 pts.29-4-LDRL

CAPPE MELVYN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS39. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 10" 85 15 pts.56-4-SASL

FOUCHET LOUIS SAINTE THERESE40. QUIMPER 3' 15" 19 12 pts.29-4-STQ

TEFFAINE NOE LA VICTOIRE LES CORDELIERS41. DINAN 3' 20" 34 10 pts.22-4-DIN

BERTHO PAUL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS42. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 21" 41 9 pts.56-4-SASL

GAUTIER--ALLARD ROMANO ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...43. VANNES - SAINT AVE 3' 22" 15 9 pts.56-4-ESND

ROUYER EMMANUEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE44. RENNES 3' 22" 40 9 pts.35-3-SMAR

BLAINVILLE ERWANN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS45. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 23" 14 8 pts.56-4-SASL

MEHEUT BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS46. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 24" 09 8 pts.56-4-SASL

GOASDOUE MATILIN NOTRE DAME47. GUINGAMP 3' 24" 12 8 pts.22-4-NDGG

LANZA ETHAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...48. VANNES - SAINT AVE 3' 29" 42 5 pts.56-4-ESND

BERNARD YOUEN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...49. VANNES - SAINT AVE 3' 30" 86 5 pts.56-4-ESND

BLIN NOE SAINTE ANNE50. BREST 3' 36" 78 2 pts.29-4-SABR

OLIVIER EWANN SAINTE ANNE51. BREST 3' 39" 87 1 pts.29-4-SABR

GUILLOU--CORCUFF WILO SAINTE THERESE52. QUIMPER 3' 46" 20 1 pts.29-4-STQ

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CAENEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...1. VANNES - SAINT AVE QN1,81 m 32 pts.56-4-ESND

ORSETTI ALEXIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...2. VANNES - SAINT AVE QN1,79 m 31 pts.56-4-ESND

POULLAOUEC NILS SAINT JOSEPH3. VANNES QN1,75 m 29 pts.56-3-SJV

PINEAU EVAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...4. VANNES - SAINT AVE QN1,71 m 27 pts.56-4-ESND

PERNET EWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS5. SAINTE ANNE D'AURAY 1,67 m 25 pts.56-4-SASL

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE6. QUIMPER 1,65 m 24 pts.29-4-LIKE

DAMBLANT YOHAN NOTRE DAME7. GUINGAMP 1,65 m 24 pts.22-4-NDGG

GABARD COLIN SAINT PAUL - SAINT GEORGES7. VANNES 1,65 m 24 pts.56-3-SPV

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...9. PONT L'ABBE 1,63 m 23 pts.29-4-S2GV
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UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COM CYRILLE LES DEUX RIVES9. LANDERNEAU 1,63 m 23 pts.29-4-LDRL

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 1,63 m 23 pts.35-4-JAV

UGUEN BRIEUC LES DEUX RIVES12. LANDERNEAU 1,61 m 22 pts.29-4-LDRL

MENUT ALAVI DARAN SAINTE ANNE13. BREST 1,61 m 22 pts.29-4-SABR

LE STRAT LOAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS14. SAINTE ANNE D'AURAY 1,61 m 22 pts.56-4-SASL

LE GURUN LOUIS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS15. SAINTE ANNE D'AURAY 1,59 m 21 pts.56-4-SASL

DELANOE QUENTIN SAINTE ANNE15. BREST 1,59 m 21 pts.29-4-SABR

DOUGUET MAX ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...17. PONT L'ABBE 1,55 m 19 pts.29-4-S2GV

HOCDE JOSSELIN SAINTE JEANNE D'ARC17. VITRE 1,55 m 19 pts.35-4-JAV

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS19. DINAN 1,53 m 18 pts.22-4-DIN

LE COZE AARON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...20. PONT L'ABBE 1,51 m 17 pts.29-4-S2GV

ROUZAUT NATHAN LES DEUX RIVES20. LANDERNEAU 1,51 m 17 pts.29-4-LDRL

GAIGEARD AXEL SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 1,51 m 17 pts.35-4-JAV

TARDIF BERENGER LYCEE FREDERIC OZANAM20. CESSON-SEVIGNE 1,51 m 17 pts.35-3-FOCS

CREACH MATHIS NOTRE DAME24. GUINGAMP 1,48 m 16 pts.22-4-NDGG

RYCKEWAERT JOSEPH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE24. RENNES 1,48 m 16 pts.35-3-SMAR

BOUISSOU TOM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...26. PONT L'ABBE 1,44 m 14 pts.29-4-S2GV

LE BARON MATHIEU NOTRE DAME27. GUINGAMP 1,40 m 12 pts.22-4-NDGG

TANO ARTHUR NOTRE DAME27. GUINGAMP 1,40 m 12 pts.22-4-NDGG

LE HERVE KAMERON NOTRE DAME27. GUINGAMP 1,40 m 12 pts.22-4-NDGG

LAHAYE NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...27. PONT L'ABBE 1,40 m 12 pts.29-4-S2GV

GOUTTEUX ARTHUR SAINTE ANNE27. BREST 1,40 m 12 pts.29-4-SABR

LEMOINE ALBIN NOTRE DAME32. GUINGAMP 1,31 m 8 pts.22-4-NDGG

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

POULLAOUEC NILS SAINT JOSEPH1. VANNES QN6,30 m 33 pts.56-3-SJV

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT2. RENNES QN6,29 m 32 pts.35-4-SVPR

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT3. RENNES QN5,82 m 26 pts.35-4-SVPR

MABILLE ALEXANDRE SAINT PAUL - SAINT GEORGES4. VANNES QN5,80 m 26 pts.56-3-SPV

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES 5,73 m 25 pts.35-3-SMAR

SOULAS PACOME ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES 5,72 m 25 pts.35-3-SMAR

ROQUINARC'H VIANNEY ST CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 5,62 m 24 pts.22-4-SCLP

CAENEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...8. VANNES - SAINT AVE 5,61 m 24 pts.56-4-ESND

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT9. RENNES 5,53 m 23 pts.35-4-SVPR

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE10. QUIMPER 5,44 m 22 pts.29-4-LIKE

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT11. RENNES 5,42 m 21 pts.35-4-SVPR

RANNOU GUILLAUME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...12. PONT L'ABBE 5,38 m 21 pts.29-4-S2GV

RENAULT SOA ST CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 5,37 m 21 pts.22-4-SCLP

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH14. LAMBALLE 5,32 m 20 pts.22-3-SJLB

LE CORRE FRANCOIS SAINTE ANNE15. BREST 5,29 m 20 pts.29-4-SABR

SINQUIN MATHEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS16. SAINTE ANNE D'AURAY 5,22 m 19 pts.56-4-SASL

LE BELLER NATHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS17. SAINTE ANNE D'AURAY 5,16 m 19 pts.56-4-SASL
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UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BARBARY-LE FLOCH PIERRE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS18. SAINTE ANNE D'AURAY 5,11 m 18 pts.56-4-SASL

TROADEC NOA LES DEUX RIVES19. LANDERNEAU 5,09 m 18 pts.29-4-LDRL

DESCHEEMAEKER COME ASSOMPTION20. RENNES 5,08 m 18 pts.35-4-ASSR

HOARAU HUGO LES DEUX RIVES21. LANDERNEAU 5,07 m 18 pts.29-4-LDRL

LAME-BOUTEILLER YOANN SAINT JOSEPH21. LAMBALLE 5,07 m 18 pts.22-3-SJLB

BOUCHERE JULES SAINTE ANNE - SAINT LOUIS23. SAINTE ANNE D'AURAY 5,02 m 18 pts.56-4-SASL

LAHAYE NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...24. PONT L'ABBE 4,99 m 17 pts.29-4-S2GV

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH25. LAMBALLE 4,97 m 17 pts.22-3-SJLB

MAILLART LOGAN NOTRE DAME26. GUINGAMP 4,93 m 17 pts.22-4-NDGG

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS26. DINAN 4,93 m 17 pts.22-4-DIN

LANZA ETHAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...28. VANNES - SAINT AVE 4,90 m 17 pts.56-4-ESND

HALLAY JEAN-BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS28. SAINTE ANNE D'AURAY 4,90 m 17 pts.56-4-SASL

JAFFRELOT CORENTIN SAINTE ANNE30. BREST 4,89 m 17 pts.29-4-SABR

GAIGEARD AXEL SAINTE JEANNE D'ARC31. VITRE 4,88 m 16 pts.35-4-JAV

ROUZAUT NATHAN LES DEUX RIVES32. LANDERNEAU 4,87 m 16 pts.29-4-LDRL

PAYTRA NOE SAINT JOSEPH33. LAMBALLE 4,86 m 16 pts.22-3-SJLB

DECHERF MALO LES DEUX RIVES34. LANDERNEAU 4,83 m 16 pts.29-4-LDRL

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...35. PONT L'ABBE 4,78 m 16 pts.29-4-S2GV

FEVRIER EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC35. VITRE 4,78 m 16 pts.35-4-JAV

STEPHAN QUENTIN SAINTE ANNE37. BREST 4,75 m 15 pts.29-4-SABR

POIRIER CORENTIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS38. SAINTE ANNE D'AURAY 4,73 m 15 pts.56-4-SASL

LE BRIS GABIN SAINT JOSEPH39. LAMBALLE 4,72 m 15 pts.22-3-SJLB

REZEAU CORENTIN ST CHARLES LA PROVIDENCE40. SAINT-BRIEUC 4,71 m 15 pts.22-4-SCLP

MOUNAYAR ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE41. SAINT-BRIEUC 4,69 m 15 pts.22-4-SCLP

GOUTTEUX ARTHUR SAINTE ANNE41. BREST 4,69 m 15 pts.29-4-SABR

ELISSETCHE GEXAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS43. SAINTE ANNE D'AURAY 4,67 m 15 pts.56-4-SASL

BLANC HEOL SAINT LOUIS44. CHATEAULIN 4,66 m 15 pts.29-4-SLC

BROCHARD LUCAS SAINTE ANNE44. BREST 4,66 m 15 pts.29-4-SABR

DOUGUET MAX ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...46. PONT L'ABBE 4,65 m 15 pts.29-4-S2GV

GRECO ARTHUR SAINTE ANNE47. BREST 4,62 m 14 pts.29-4-SABR

MOIGNE LOANN LES DEUX RIVES48. LANDERNEAU 4,58 m 14 pts.29-4-LDRL

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE49. SAINT-BRIEUC 4,56 m 14 pts.22-4-SCLP

GEFFRELOT WILLIAM SAINT JOSEPH50. LAMBALLE 4,54 m 14 pts.22-3-SJLB

CHALOPIN VICTOR SAINTE JEANNE D'ARC51. VITRE 4,53 m 14 pts.35-4-JAV

CLERO YOUWENN LYCEE FREDERIC OZANAM52. CESSON-SEVIGNE 4,52 m 14 pts.35-3-FOCS

TEFFAINE NOE LA VICTOIRE LES CORDELIERS53. DINAN 4,48 m 13 pts.22-4-DIN

LE GALL LOEVAN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...53. PONT L'ABBE 4,48 m 13 pts.29-4-S2GV

COM CYRILLE LES DEUX RIVES55. LANDERNEAU 4,34 m 12 pts.29-4-LDRL

BELLEC RIWAN JEANNE D'ARC - SAINT IVY56. PONTIVY 4,33 m 12 pts.56-3-JASY

BARGAIN SIMON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...57. PONT L'ABBE 4,31 m 12 pts.29-4-S2GV

OLIVIER EWANN SAINTE ANNE58. BREST 4,28 m 12 pts.29-4-SABR

AGEN CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS59. DINAN 4,27 m 12 pts.22-4-DIN

BELLANGER CLEMENT SAINTE ANNE60. BREST 4,26 m 12 pts.29-4-SABR

SIMON MARTIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS61. SAINTE ANNE D'AURAY 4,24 m 12 pts.56-4-SASL

BERNARD YOUEN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...62. VANNES - SAINT AVE 4,14 m 11 pts.56-4-ESND
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CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RAULT AXEL SAINT JOSEPH63. LAMBALLE 4,13 m 11 pts.22-3-SJLB

LE FRANC ANTONIN JEANNE D'ARC - SAINT IVY64. PONTIVY 4,12 m 11 pts.56-3-JASY

BERTHO PAUL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS65. SAINTE ANNE D'AURAY 4,06 m 10 pts.56-4-SASL

GAMBRELLE OSCAR SAINTE ANNE66. BREST 4,01 m 10 pts.29-4-SABR

LE TEUFF MATHIS JEANNE D'ARC - SAINT IVY67. PONTIVY 3,94 m 9 pts.56-3-JASY

COLLEAU MAXENS LES DEUX RIVES68. LANDERNEAU 3,91 m 9 pts.29-4-LDRL

SENECHAL QUENTIN SAINTE ANNE69. BREST 3,68 m 7 pts.29-4-SABR

BLIN NOE SAINTE ANNE70. BREST 3,34 m 5 pts.29-4-SABR

LE BORGNE ENZO SAINTE JEANNE D'ARC71. VITRE 3,27 m 4 pts.35-4-JAV

CJG Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES QN14,00 m 37 pts.35-3-SMAR

ORSETTI ALEXIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...2. VANNES - SAINT AVE QN13,37 m 33 pts.56-4-ESND

PAUL ARTHUR ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES QN12,52 m 27 pts.35-3-SMAR

GELDRON ROMAIN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...4. VANNES - SAINT AVE QN12,24 m 25 pts.56-4-ESND

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT4. RENNES QN12,24 m 25 pts.35-4-SVPR

CHAUVIN PAUL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES QN12,00 m 24 pts.35-3-SMAR

DOURADO--PASSOS ADELIO ST MARTIN QUARTIER STE ANNE7. RENNES QN11,98 m 24 pts.35-3-SMAR

MOREAU ALEXANDRE SAINTE JEANNE D'ARC8. VITRE 11,74 m 22 pts.35-4-JAV

DESCHEEMAEKER COME ASSOMPTION9. RENNES 11,70 m 22 pts.35-4-ASSR

SAMBA--VANNIER GAIAN LES DEUX RIVES10. LANDERNEAU 11,30 m 19 pts.29-4-LDRL

PORTAIS AXEL SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 11,25 m 19 pts.35-4-JAV

MOINE VALENTIN SAINT PAUL - SAINT GEORGES12. VANNES 11,19 m 19 pts.56-3-SPV

DANGEROS KRYS-ADELIEN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...13. FOUGERES 11,09 m 18 pts.35-3-JBLT

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS14. DINAN 11,00 m 18 pts.22-4-DIN

RYCKEWAERT JOSEPH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE15. RENNES 10,57 m 15 pts.35-3-SMAR

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT PIERRE16. SAINT BRIEUC 10,29 m 14 pts.22-4-SPSB

ROUYER EMMANUEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE17. RENNES 10,25 m 13 pts.35-3-SMAR

PERRIN KYLIAN LYCEE FREDERIC OZANAM18. CESSON-SEVIGNE 10,05 m 12 pts.35-3-FOCS

LE CALVE NATHAEL SAINTE ANNE19. BREST 10,03 m 12 pts.29-4-SABR

BROCHARD LUCAS SAINTE ANNE20. BREST 9,70 m 10 pts.29-4-SABR

GEFFRELOT WILLIAM SAINT JOSEPH21. LAMBALLE 9,61 m 10 pts.22-3-SJLB

LE BRIS GABIN SAINT JOSEPH22. LAMBALLE 9,56 m 9 pts.22-3-SJLB

BOUSQUET AYMERIC SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY NC1 pts.56-4-SASL

CJG Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEVALOIS LILIAN LYCEE FREDERIC OZANAM1. CESSON-SEVIGNE QN4,30 m 40 pts.35-3-FOCS

MENGUY EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN4,00 m 36 pts.35-4-JAV

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU SAINT VINCENT3. RENNES QN4,00 m 36 pts.35-4-SVPR

PLOUZENNEC ALBIN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...4. PONT L'ABBE QN3,60 m 31 pts.29-4-S2GV
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CJG Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

POULAIN ALEXIS ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES QN3,60 m 31 pts.35-3-SMAR

POULAIN TITOUAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES QN3,40 m 28 pts.35-3-SMAR

LE GUEN NATHANAEL ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...7. VANNES - SAINT AVE QN3,40 m 28 pts.56-4-ESND

CHAUVIN PAUL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE8. RENNES QN3,40 m 28 pts.35-3-SMAR

L'HOMME CLEMENT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE9. RENNES 2,80 m 20 pts.35-3-SMAR

COQUARD MATHIAS ASSOMPTION10. RENNES 2,60 m 17 pts.35-4-ASSR

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PLUNIAN ARTHUR SAINT PAUL - SAINT GEORGES1. VANNES QN15,07 m 37 pts.56-3-SPV

HUMMEL TOBIAS SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE QN13,89 m 33 pts.35-4-JAV

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU SAINT VINCENT3. RENNES QN12,97 m 30 pts.35-4-SVPR

CARDINAUX MAEL SAINT VINCENT4. RENNES QN12,88 m 30 pts.35-4-SVPR

ROLLAND DERRIEN ARTHUR ASSOMPTION5. RENNES QN12,38 m 29 pts.35-4-ASSR

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT6. RENNES QN12,14 m 28 pts.35-4-SVPR

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE 11,11 m 25 pts.35-4-JAV

BOURGEOIS MARTIN SAINT VINCENT8. RENNES 10,92 m 24 pts.35-4-SVPR

PLOUZENNEC ALBIN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...9. PONT L'ABBE 10,76 m 24 pts.29-4-S2GV

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT10. RENNES 10,63 m 23 pts.35-4-SVPR

POULAIN ALEXIS ST MARTIN QUARTIER STE ANNE11. RENNES 10,54 m 23 pts.35-3-SMAR

ACQUITTER GABRIEL LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER 10,36 m 22 pts.29-4-LIKE

BEUCHER ALEXANDRE ASSOMPTION13. RENNES 10,34 m 22 pts.35-4-ASSR

RANNOU GUILLAUME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...14. PONT L'ABBE 10,18 m 22 pts.29-4-S2GV

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE15. RENNES 10,14 m 22 pts.35-3-SMAR

LEVALOIS LILIAN LYCEE FREDERIC OZANAM16. CESSON-SEVIGNE 10,06 m 22 pts.35-3-FOCS

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT17. RENNES 10,04 m 21 pts.35-4-SVPR

BOUISSOU TOM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...18. PONT L'ABBE 9,97 m 21 pts.29-4-S2GV

MOREAU ALEXANDRE SAINTE JEANNE D'ARC19. VITRE 9,83 m 21 pts.35-4-JAV

LOLIVE ELOUAN SAINTE THERESE19. QUIMPER 9,83 m 21 pts.29-4-STQ

TCHOUMAK ALIX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE21. RENNES 9,71 m 20 pts.35-3-SMAR

PAUL ARTHUR ST MARTIN QUARTIER STE ANNE22. RENNES 9,65 m 20 pts.35-3-SMAR

SAMBA--VANNIER GAIAN LES DEUX RIVES23. LANDERNEAU 9,62 m 20 pts.29-4-LDRL

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH24. LAMBALLE 9,55 m 20 pts.22-3-SJLB

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE25. RENNES 9,51 m 20 pts.35-3-SMAR

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC26. VITRE 9,49 m 20 pts.35-4-JAV

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT27. RENNES 9,40 m 19 pts.35-4-SVPR

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...28. PONT L'ABBE 9,38 m 19 pts.29-4-S2GV

HOCDE JOSSELIN SAINTE JEANNE D'ARC28. VITRE 9,38 m 19 pts.35-4-JAV

LE GUEN NATHANAEL ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...30. VANNES - SAINT AVE 9,28 m 19 pts.56-4-ESND

LE GULUCHE LOUEN LE LIKES LA SALLE31. QUIMPER 9,19 m 19 pts.29-4-LIKE

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH32. LAMBALLE 9,17 m 18 pts.22-3-SJLB

LE CORVIC ELWYN LES DEUX RIVES33. LANDERNEAU 8,96 m 18 pts.29-4-LDRL

UGUEN BRIEUC LES DEUX RIVES33. LANDERNEAU 8,96 m 18 pts.29-4-LDRL
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

POIRIER CORENTIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS35. SAINTE ANNE D'AURAY 8,78 m 17 pts.56-4-SASL

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS36. DINAN 8,71 m 17 pts.22-4-DIN

STEPHAN QUENTIN SAINTE ANNE37. BREST 8,63 m 16 pts.29-4-SABR

DOUGUET MAX ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...38. PONT L'ABBE 8,59 m 16 pts.29-4-S2GV

LAHAYE NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...39. PONT L'ABBE 8,40 m 15 pts.29-4-S2GV

L'HOMME CLEMENT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE40. RENNES 8,29 m 15 pts.35-3-SMAR

SAUDRAIS RAPHAEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE41. RENNES 8,19 m 14 pts.35-3-SMAR

BROCHARD LUCAS SAINTE ANNE42. BREST 8,18 m 14 pts.29-4-SABR

FOUGERAY LOUISON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE43. RENNES 8,14 m 14 pts.35-3-SMAR

SENECHAL QUENTIN SAINTE ANNE44. BREST 7,98 m 13 pts.29-4-SABR

LEJAS BASTIEN SAINTE JEANNE D'ARC45. VITRE 7,89 m 13 pts.35-4-JAV

DRUGEON ARTHUR LE LIKES LA SALLE46. QUIMPER 7,87 m 13 pts.29-4-LIKE

TREGARO SIMON SAINTE JEANNE D'ARC47. VITRE 7,79 m 13 pts.35-4-JAV

ROQUINARC'H VIANNEY ST CHARLES LA PROVIDENCE48. SAINT-BRIEUC 7,78 m 12 pts.22-4-SCLP

LE COZE AARON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...48. PONT L'ABBE 7,78 m 12 pts.29-4-S2GV

GABARD COLIN SAINT PAUL - SAINT GEORGES50. VANNES 7,73 m 12 pts.56-3-SPV

BLAINVILLE ERWANN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS51. SAINTE ANNE D'AURAY 7,67 m 12 pts.56-4-SASL

CHALOPIN VICTOR SAINTE JEANNE D'ARC51. VITRE 7,67 m 12 pts.35-4-JAV

GRECO ARTHUR SAINTE ANNE53. BREST 7,44 m 11 pts.29-4-SABR

LE GALL LOEVAN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...54. PONT L'ABBE 7,38 m 11 pts.29-4-S2GV

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE55. QUIMPER 7,37 m 11 pts.29-4-LIKE

TROADEC NOA LES DEUX RIVES56. LANDERNEAU 7,29 m 10 pts.29-4-LDRL

MOUNAYAR ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE57. SAINT-BRIEUC 7,23 m 10 pts.22-4-SCLP

SINQUIN MATHEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS58. SAINTE ANNE D'AURAY 7,07 m 9 pts.56-4-SASL

MOIGNE LOANN LES DEUX RIVES59. LANDERNEAU 7,01 m 9 pts.29-4-LDRL

BERNARD YOUEN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...60. VANNES - SAINT AVE 6,92 m 9 pts.56-4-ESND

AGEN CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS61. DINAN 6,80 m 8 pts.22-4-DIN

OLIVIER EWANN SAINTE ANNE62. BREST 6,78 m 8 pts.29-4-SABR

LE TEUFF MATHIS JEANNE D'ARC - SAINT IVY63. PONTIVY 6,47 m 7 pts.56-3-JASY

ETAVE BAPTISTE ASSOMPTION64. RENNES 6,25 m 6 pts.35-4-ASSR

LE FRANC ANTONIN JEANNE D'ARC - SAINT IVY65. PONTIVY 5,86 m 4 pts.56-3-JASY

BELLEC RIWAN JEANNE D'ARC - SAINT IVY66. PONTIVY 5,77 m 4 pts.56-3-JASY

ROBIDOU GABIN SAINTE JEANNE D'ARC67. VITRE 5,73 m 4 pts.35-4-JAV
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